1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GREENTOWN CHINA HOLDINGS LIMITED
綠城中國控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3900)

澄清公告

謹此提述綠城中國控股有限公司（「本公司」）日期為二零零九年十二月十六日有關
收購事項的公告（「該公告」）。除另有說明外，本澄清公告所用詞語與該公告所定
義者具有相同涵義。

董事會謹此澄清，載於該公告「本公司之股權架購」一節之下表應予刪除︰

於本公告日期 緊隨收購事項完成後
股東 股份數目 概約% 股份數目 概約%

宋衛平先生及其聯繫人 560,983,000 34.2% 560,983,000 33.9%
壽柏年先生及其聯繫人 384,490,500 23.4% 384,490,500 23.3%
Jamuta – – 13,010,000 0.8%
公眾股東 694,669,607 42.4% 694,669,607 42.0%

合計 1,640,143,107 100.0% 1,653,153,107 100.0%

2

並以下表取代︰

於本公告日期 緊隨收購事項完成後
股東 股份數目 概約% 股份數目 概約%

宋衛平先生及其聯繫人 560,983,000 34.2% 560,983,000 33.9%
壽柏年先生及其聯繫人 384,490,500 23.4% 384,490,500 23.3%
Tandellen Group Limited 100,000,000 6.1% 100,000,000 6.0%
Jamuta – – 13,010,000 0.8%
公眾股東 594,669,607 36.3% 594,669,607 36.0%

合計 1,640,143,107 100.0% 1,653,153,107 100.0%

上述錯誤屬無心之失，本公司謹此就上述錯誤所帶來的不便致歉。

上述澄清並不影響該公告所載的任何其他資料。

承董事會命
綠城中國控股有限公司

主席
宋衛平

中國杭州，二零一零年一月五日

於本公告日期，宋衛平先生、壽柏年先生、羅釗明先生、陳順華先生及郭佳峰先
生為執行董事；賈生華先生、蔣偉先生、史習平先生、徐耀華先生、唐世定先生
及柯煥章先生為獨立非執行董事。

* 僅供識別